
Hodina duchů

Lucie Bílá

Schválně hádej
Kdo jsem já
Kdo bych mohla tak být
Já tě vídávám
jak bloumáš chodbou
Jsem plátno obraz rám
a ty smutný kastelán

Žádná paní
a bílá zvlášť
Jenom překvapení
dívky z obrázku
která pro lásku
průzorem
vyjde ven
a dá ti co má

Hodina duchů

právě začíná
hodina duchů
Já tě zaklínám
Hodina duchů
časem otáčí
Hodina duchů
bránu otevírá.

Svět je v mnohém
o kus dál
jenže nepřestal chtít
můj lék na lásku
z hadích ocásků
Vozili ho k nám
až z dalekých Sedmihrad..... V tajných skrýších

já ho mám
až tě nebude chtít
dej jí napít
a žádné riziko
už nehrozí
a ona napořád
jen tebe bude milovat
Tak dej v tom na mě - já to znám
vždyť ne marně vládne má

Hodina duchů
právě začíná
Hodina duchů
Já tě zaklínám
Hodina duchů
časem otáčí
Hodina duchů
bránu otevírá.

Hodina duchů
právě začíná
Hodina duchů
Já tě zaklínám
Hodina duchů



časem otáčí
Hodina duchů
bránu otevírá.

Hodina duchů
právě začíná
Hodina duchů
Já tě zaklínám
Hodina duchů
časem otáčí
Hodina duchů
bránu otevírá.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

